
گروه اجتماعی 
شواهد میدانی نشان می‌دهد که این 
روزها در دوران رکود و تورم و شرایط سخت 
که سطح مالی‌ بسیاری از شهروندان افت 
پیدا کرده، بازهم از میزان علاقه‌مندی به 
کاسته نشده  دریافت خدمات زیبایی 
و خیلی‌ها به هر وسیله‌ای ولو به خطر 
افتادن سلامتی‌شان و انجام عمل‌های 

ارزان این کار را انجام می‌دهند.
اما ایران تنها کشوری نیست که در زمان 
گیری  تشدید مشکلات اقتصادی، شاهد اوج‌
پزشکی زیبایی است. در آمریکا هم باوجود 
شرایط بد اقتصادی افراد زیادی به عمل 
جراحی زیبایی روی می‌آورند. پس از رکود 
ک  سال ٢٠٠٨، آمریکایی‌ها برای غذا، پوشا
و اجاره مسکن پول کمتری هزینه کردند 
کشن و  اما هزینه‌های آن‌ها برای لیپوسا
سایر جراحی‌های زیبایی افزایش یافت. 
به نوشته مجله نیوزویک در دسامبر ٢٠١١: 
»اقتصاد در وضعیتی وخیم قرار دارد اما 
نگاهی به تجارت پزشکی زیبایی عکس 

این موضوع را نشان می‌دهد.« 
پژوهشگران علوم رفتاری، این مسئله را 
عادی قلمداد کرده و معتقدند این امر در 
مورد برخی کشورها صحت بیشتری دارد چرا 
کارهایی  که در زمان بحران مردم دست‌به‌
که وضعیت آن‌ها را بهتر جلوه  می‌زنند 
می‌دهد. برهمین اساس فرخنده رسولی، 
روانشناس به این پرسش که چرا پزشکی 
زیبایی در شرایط نامطلوب اقتصادی، 
گونه  هنوز روندی روبه‌رشد دارد، این‌
پاسخ می‌دهد: »این مسئله دلایل 
متعددی دارد و شاید یکی از مهم‌ترین 
دلایل آن حس عدم اطمینان نسبت به 
آینده است، وقتی فرد اطمینان خود را 
نسبت به تحقق خواسته‌های بزرگ‌تر خود 
یعنی خرید خانه و سایر امکانات رفاهی 
در آینده نزدیک یا دور از دست می‌دهد، 
کند تا بر روی تغییرات ظاهری  تلاش می‌
گذاری کند و این اصلا موضوع  خود سرمایه‌

عجیبی نیست.« 
افراد جامعه، توانی برای انجام 

اقدامات و تغییرات بزرگ‌تر ندارند
کنون به  این روانشناس معتقد است، ا
نقطه‌ای رسیده‌ایم که متأسفانه بسیاری 
از افراد از زن و مرد تا دختر و پسر ظاهر خود 
را تغییر می‌دهند تا شاید به رضایت برسند. 
گر دراین‌باره مشکلات اقتصادی هم  ا

دخیل باشد، گرفتار غیرپزشکانی می‌شوند 
که با هزینه‌های پایین‌تر چنین خدماتی 
کنند، اما جان متقاضیان این  ارائه می‌

خدمات را به‌خطر می‌اندازند. 
که  کند از این‌ رسولی ابراز نگرانی می‌
عمل‌های زیبایی غیرضروری هم در 
سالیان اخیر افزایش یافته و افراد برای 
گیرند تا به این  انجام این عمل‌ها وام می‌
حس و یا رضایت درونی برسند که علی‌رغم 
مشکلات اقتصادی توانسته‌اند برای خود 
کاری انجام بدهند و همین را به‌مثابه 
که توانی  کنند، چرا یک دستاورد تلقی می‌
برای انجام اقدامات و تغییرات بزرگ‌تر 
ندارند. بنابراین جراحی زیبایی و افراط 
در آن را صرفا از دریچه زیبایی و یا توجه 
به‌ظاهر نباید تحلیل کرد و حتما باید از 
پنجره بزرگ‌تری به این مسئله نگریست. 
وقتی فرد مثلا علی‌رغم سال‌ها تحصیل در 
حوزه شغلی به درآمد حداقلی که کفاف 
که  زندگی را بدهد نمی‌رسد، برای این‌
حس سرخوردگی نداشته باشد و تصور 
کاری در زندگی برای خود انجام  کند 

داده به‌سراغ جراحی‌های غیرضروری 
گونه به خودش  زیبایی می‌رود تا این‌
کامیابی و »به‌دست‌آوردن« را  حس 

کند.  القا 
این روانشناس در ادامه، باری دیگر هشدار 
می‌دهد، تشدید مشکلات اقتصادی 
که منجر به سرخوردگی  و هر اتفاقی 
و نا‌اطمینانی از آینده ‌شود، مردم را 
که تنها  خواه‌ناخواه به سمتی می‌برد 
به‌فکر امروز باشند. بخشی از آن منجر 
به این می‌شود که یک رضایت زودگذر 
از تغییر ظاهر را برای خود رقم بزنند و از 
که  این بابت باید نگران بود. همانطور 
اشاره کردم در کنار افرادی که نیاز مبرم 
به جراحی‌های زیبایی دارند، افرادی 
در مطب‌ها و کلینیک‌های پزشکی دیده 
می‌شوند که کوچک‌ترین نقصی در چهره‌  
خود ندارند و خودشان را به‌سختی و قرض 
و وام می‌اندازند تا حس بهتری نسبت 
که مشکلات  به خود داشته باشند چرا
اقتصادی اجازه نمی‌دهد افراد به‌اندازه 

تلاش خود دستاورد داشته باشند. 

برخی پزشکان به خاطر منفعت مالی، 
وری  فرد را به سمت جراحی غیرضر

می‌برند
اما مطابق نظرگاه بهروز ابراهیمی در قامت 
مت خا و  ، عی جتما ا ئل  مسا هشگر  و  پژ
 وضعیت اقتصاد، نه فقط مردم عادی جامعه 
که پزشکان را هم در چرخه جراحی‌های 
زیبایی گرفتار کرده است. مطابق دیدگاه او، 
جراحان عمومی و پزشکانی که دوره ‌6ساله 
»تخصص جراحی پلاستیک و زیبایی« 
را نگذرانده‌اند، متخصص‌های پوست، 
جراحان فک و گوش وحلق و بینی، برای 
کلان  کسب درآمد بیشتر و دستمزدهای 
به جراحی پردرآمد زیبایی روی آورده‌اند. 
علاوه بر این هزاران آرایشگر و متخصص‌ بزک 
کزی که زیر عنوان  صورت‌ ابرو و ناخن و مرا
چ در هر  »استودیوهای زیبایی« مثل قار
گوشه و کنار سبز شده‌اند، در بازار زیبایی به 
که در وضعیت بغرنج  کسب‌وکار مشغولند، چرا
اقتصادی، آنچه بیش از همه اهمیت پیدا 
کند، کسب سود و درآمد هنگفت است  می‌
و حتی در این رهگذر، اخلاقیات و انسانیت 

که  گذاشته می‌شود، به‌طوری‌ هم زیر پا 
برخی پزشکان به‌منظور منفعت مالی فرد را 
به سمت جراحی غیرضروری می‌برند. چنین 
اقدامی صرفا به خاطر منفعت مالی است. 
طبیعتا مردم حتی در شرایط سخت که سطح 
کند هم علاقه‌مند  مالی‌شان افت پیدا می‌
به گرفتن خدمات زیبایی هستند و به هر 
وسیله‌ای ولو به خطر افتادن سلامتی‌شان 
کار را انجام  و انجام عمل‌های ارزان این 
می‌دهند. این پژوهشگر معتقد است: این 
وظیفه پزشک است که زیباجو را از عواقب 
گاه کند.  و پیامدهای جراحی غیرضروری آ
متأسفانه در این آشفته‌بازاری که وضعیت 
اقتصادی مشکلاتی را پدید آورده، نظارتی بر 
فعالیت بسیاری از تکنیسین‌هایی که عمل 
جراحی غیرحرفه‌ای و غیرضروری انجام 
می‌دهند، نیست. البته منکر این نیستیم که 
حتی در بین پزشکان متخصص هم افرادی 
کنند.  هستند که به شکل صحیح عمل نمی‌
بااین‌حال بالای 99 درصد تبلیغاتی که در 
گیرد، توسط  شبکه‌های مجازی صورت می‌
افرادی است که فاقد هرگونه مهارت، دانش 
تخصصی و علمی هستند و در حق مردم 

کنند.  اجحاف می‌
تأثیر مشکلات اقتصادی بر شیوه 
 عمل‌های زیبایی قابل‌مشاهده است

این پژوهشگر مسائل اجتماعی ابراز نگرانی 
گیری پزشکی زیبایی  کند از اینکه، اوج‌ می‌
باوجود شرایط بد اقتصادی پیامدهای 
گواری به همراه دارد. او توضیح می‌دهد:  نا
گرایش به عمل‌های  گیری  »درواقع همه‌
که برخی  کار را به‌جایی رسانده  زیبایی، 
افراد، صرفا به‌خاطر تبلیغات مجازی و قیمت 
ارزان‌تر، به انجام این عمل‌ها در هر شرایطی 
تن می‌دهند و جان خود را به خطر می‌اندازند 
و در محیطی به‌شدت غیراستاندارد و 
غیراستریل، به انجام این عمل تن می‌دهند. 
کننده  جایی که حتی بیهوشی هم برای مراجعه‌
انجام نشده و به گواه برخی افراد، چند روز 
بعد از انجام این عمل، فرد دچار عارضه 
شدید شده و ممکن است جانش را از دست 
بدهد و در اینجاست که ما تأثیر مشکلات 
اقتصادی را نه‌فقط در تشدید عمل‌های 
زیبایی بلکه در شیوه انجام آن‌هم مشاهده 
کنیم. درواقع برخی افراد غیرپزشک  می‌
تمایل دارند به هر نحوی که شده درآمدی 
کنند و این برای جامعه  کسب  از این راه 

ک است!« خطرنا

گوید: »برخی از متخصصان  ابراهیمی می‌
مجوز و پروانه انجام عمل‌های زیبایی مثل 
گیرند،  کس را می‌ کاشت مو یا تزریق ژل و بوتا
اما اصلا خودشان انجام نمی‌دهند، چون از 
کار را برای خود دور از  سویی این افراد این 
شأن می‌دانند و از طرف دیگر هم با استخدام 
که کاری انجام  افراد دوره دیده، بدون این‌
دهند، درصد قابل‌توجهی از درآمد این افراد 
را به‌خاطر مجوز به خود اختصاص می‌دهند. 
افراد دوره‌دیده‌ای که در کلینیک‌های زیبایی 
این پزشکان مشغول به کار می‌شوند، اغلب 
در دوره‌های آموزشی مربوط به انجام این 
اقدامات زیبایی در ترکیه، دوبی یا ایران شرکت 
کرده‌اند، کارشان را بلدند و تبلیغات خوبی هم 
گرام انجام داده‌اند.  در فضای مجازی و اینستا
گرامی، مشتریان  آن‌ها به‌واسطه تبلیغات اینستا
زیادی را می‌توانند به مطب بکشانند و پول 
خوبی هم در می‌آورند که سهم قابل‌توجهی از 
آن، به خانم یا آقای دکتر می‌رسد. متأسفانه 
کننده، افرادی که پزشک نیستند و  مراجعه‌
صرفا در دوره‌های آموزشی شرکت کرده‌اند را، 
کند و خیلی هم  آقا یا خانم دکتر خطاب می‌
کند راضی است.  از خدماتی که دریافت می‌
اغلب متخصصان از این بابت بسیار رضایت 
کاری  که  دارند. چون معتقدند بدون این‌

گیرند.« انجام دهند، پول می‌
کند: »این  کید می‌ این پژوهشگر در ادامه تأ
شیوه آن‌چنان در ایران متداول شده که کسی 
به شیوه اجرای آن ایرادی وارد نمی‌داند و 
که چه کسی در  معمولا هم نظارتی بر این‌
کلینیک خدمات نهایی را ارائه می‌دهد، 
گیرد و صرف اینکه پزشک  صورت نمی‌
حضور داشته باشد و اقدامات در داخل 
کند  مطب یا کلینیک انجام شود، کفایت می‌
و عجیب‌تر این است که چنین اخباری بارها 
در رسانه‌ها منتشر شده و دست‌به‌دست 
چرخیده اما همچنان که در دوران رکود و 
تورم قرار داریم، بازهم از میزان علاقه‌مندی 
مردم نسبت به دریافت خدمات زیبایی 

کاسته نشده است.«
سقف خواسته‌های مردم کوتاه شده 

است!
کند: »هسته مرکزی  ابراهیمی تصریح می‌
»زیبایی« در اغلب رسانه‌ها عبارت است از: 
»کسی که چیزی را بخواهد، به آن می‌رسد«، 
»چهره زیبا از آسمان نمی‌افتد، چهره‌ای را 
که می‌خواهید، به دست می‌آورید«. وقتی 
چنین احکام بی‌پایه‌ای بر هر در و برزنی تبلیغ 
شود، بهترین شرایط برای فروش محصولات 
لاغرکننده، لوازم‌آرایشی و جراحی‌های 
زیبایی تا بی‌نهایت فراهم می‌آید. در این 
که  اید‌ئولوژی نکته دیگری نهفته است 
»قربانی، خودش مقصر است« یعنی کسی 
که نمی‌تواند به معیارهای زیبایی دست 
یابد، تقصیر خودش است. درنتیجه نفوذ 
این تبلیغات بر افکارعمومی، بخشی از زنان 

که به استانداردهای دیکته شده  و مردان 
توسط تئوریسین‌های اقتصاد زیبایی، 
دست نمی‌یابند، اعتمادبه‌نفسشان را از 
گاه به تمام تحقیرهای  دست می‌دهند و 
این سیستم تن می‌دهند تا شاید به ایده‌آل 
زیبایی برسند. این‌ها به‌جای محکوم کردن 
سیستم و افکاری که انسان را بازیچه منافع 
کند، خودشان را مقصر می‌دانند  اقتصادی می‌
که موفق نشده‌اند، به استانداردهای زیبایی 
که جامعه در سالیان  دست یابند و ازآنجایی‌
اخیر به لحاظ اقتصادی با مشکلات متعددی 
گریبان بوده، بسیاری از شهروندان  دست‌به‌
قادر نبوده‌اند در سایر بخش‌ها ازجمله در 
بخش اشتغال و یا خرید خانه و سایر آمال و 
آرزوهای خود به استانداردهایی که مدنظر 
کنون باتوجه به  داشته‌اند دست یابند، لذا ا
کم شده، تنها روزنه‌ای  شرایطی که بر اقتصاد حا
که به آن دل‌خوش هستند، تمرکز بر زیبایی 
و زیباتر به نظر رسیدن است. درواقع سقف 
خواسته‌هایشان کوتاه شده و با درآمدی که 
کنند، تنها قادرند بر روی  ماهانه کسب می‌
گذاری کنند و از این  تن و ظاهر خود سرمایه‌

بابت نباید به جامعه خرده گرفت.«
این پژوهشگر مسائل اجتماعی با اشاره به 
کند:  مشکلات فرهنگی جامعه خاطرنشان می‌
»میانگین مطالعه در جامعه ما ناچیز است 
و طبیعتا با تنگ‌تر شدن حلقه مشکلات 
اقتصادی، نخستین چیزی که از سبد خرید 
حذف می‌شود، همین کتاب است. وقتی 
ک فرهنگی جدی به جامعه‌ای نرسد،  خورا
اعضای آن از رسانه‌هایی که ابتذال تجارت 
آن‌هاست و از طریق ابتذال پول درمی‌آورند، 
گیرند مثلا ممکن است  ک فرهنگی می‌ خورا
فردی که عمل‌های زیبایی متعددی روی 
بدن و اندام خود انجام داده در جامعه‌ای 
که میان اعضای آن استفاده از لوازم‌آرایشی 
یا انجام عمل‌های زیبایی آمار بالایی ندارد، 
مشهور شود و بسیاری از افراد جامعه از آن فرد 
الگو بگیرند، حتی ممکن است تصور کنند 
که در سایه مشکلات اقتصادی، تنها راهی 
کسب هویت و منزلت اجتماعی  که برای 
برای آنان باقی‌مانده، همین عمل زیبایی 
است و از این طریق می‌توانند حس کنند 
که هنوز مفیدند و دیده می‌شوند. حالا 
مدت‌هاست که این تنها زنان نیستند که 
مشتری انواع جراحی‌های زیبایی هستند، 
مردان نیز خود را به تیغ زیبایی می‌سپارند. 
گرچه در سالیان اخیر میزان مصرف گوشت  ا
گفته مدیران  کاهش‌یافته ولی به  غ  و مر
کلینیک‌های زیبایی، فشارهای اقتصادی 
تأثیر محسوسی بر این بازار نداشته است. 
هرچند که استقبال به این نوع جراحی‌های 
زیبایی در یک سال گذشته کمتر شده ‌است 
گسیخته به زیبایی همچنان  اما میل افسار‌
کان بسیاری از افراد در صف  وجود دارد و کما

جراحی‌های زیبایی قرار دارند.«

مشکلات اقتصادی هم آمار جراحی زیبایی را کم نکرد

تناقض ضرورت در عمل‌های زیبایی
6

وانشناس: وقتی  فرخنده رسولی، ر
فرد اطمینان خود را نسبت به تحقق 
ید  خر یعنی  گ‌تر  ر بز ی  سته‌ها ا خو

خانه و سایر امکانات رفاهی در آینده 
نزدیک یا دور از دست می‌دهد، تلاش 
کند تا بر روی تغییرات ظاهری خود  می‌

گذاری کند سرمایه‌
وهشگر مسائل  وز ابراهیمی، پژ بهر
اجتماعی: وخامت وضعیت اقتصاد، 
نه‌فقط مردم عادی جامعه که پزشکان را 
هم در چرخه جراحی‌های زیبایی گرفتار 
 کرده است و جراحان عمومی و پزشکانی
‌6ساله »تخصص جراحی   که دوره
پلاستیک و زیبایی« را نگذرانده‌اند، برای 
کلان به جراحی  کسب دستمزدهای 

پردرآمد زیبایی روی آورده‌اند
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سال چهلم   
شماره 11268

برگ سبز )شناسنامه مالکیت خودرو( سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1386 به رنگ نقره 
ای متالیک به شماره انتظامی 213ی39 ایران 72 به شماره موتور 1868647 شماره شاسی 
گردیده و  S1412286043469 به نام سیده شهربانو ساداتی لاریمی فرزند سیدقاسم مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
وغنی  و( سواری پژو پارس مدل 1387 به رنگ سفید ر برگ سبز )شناسنامه مالکیت خودر
12487026789 شماره شاسی  72 به شماره موتور  34 ایران  982ل به شماره انتظامی 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  NAAN01CA28E706433 به نام مهدی درزی شیخ مفقود 

است.
به اطلاع می رساند برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید 131SX مدل 1390 رنگ نوک مدادی 
ک ایران 89- 639د44 به نام اله‌یار قلی زاده شماره ملی  شماره موتور 4329464 شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 1530951275 مفقود 
ک 813ل59 ایران 54  کمپانی خودرو سواری پراید 111 هاچ بک مدل 1390 پلا برگ سبز و سند 
به شماره موتور 4315595 شماره شاسی S5430090075351 به نام اینجانب مریم حرمان کد 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ملی 4420168870 مفقود 
54 و موتور  64 ایران  195ع ک انتظامی  400 با پلا کشنده اسکانیاجی  کامیون  کمپانی  برگ 
گردیده و از  DC13103L016826197 به شماره شاسی YS2G4X200E5357497 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک 327-  برگ سبز و برگ کمپانی موتورسیکلت شهاب 150 مدل 1394 رنگ مشکی شماره پلا
72832 شماره موتور 0149NE1349463 به شماره شاسی NE1***150F9411721 به نام رضا 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. قرایی مفقود 
اینجانب فرداد فاضلی چنانی فرزند کامبیز مالک خودروی پژو پارس مدل1397 به شماره انتظامی 
46-652ی34 شماره شاسی NAAN51FE3JH644636 به شماره موتور 134B0005821 به 
علت فقدان اسناد فروش )برگ کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است 
لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف 10 روز به دفتر حقوقی سازمان 
ج – پیکانشهر ساختمان  فروش شرکت ایران خودرو واقع در تهران – کیلومتر 14 جاده قدیم کر

سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
شناسنامه مالکیت برگ سبز سواری پراید سایپا تیپ 131SX رنگ نقره ای متالیک مدل 1391 
به شماره انتظامی 77- 484ج65 و شماره شاسی S3412291439831 شماره موتور 4613029 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به مالکیت میلاد آمره‌ئی فرزند ناصر مفقود 
شناسناه مالکیت برگ سبز سواری پراید 141DLXI مدل 1386 به شماره انتظامی 61-147م53 
شماره شاسی S1482286221640 به شماره موتور 2092755 به مالکیت حسین نصری صاحب 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فرزند - مفقود 
اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری سیستم سایپا تیپ 131SE مدل 1393 به رنگ 
NAS412100E1044855 به  5299343 و به شماره شاسی  وغنی به شماره موتور  سفید ر
ک انتظامی ایران 34- 197و58 و به نام مالک امید بابادی مفقود گردیده و از درجه  شماره پلا

اعتبار ساقط است.
 39 483ط ک  پرایم به شماره پلا و سواری فیدلیتی  اصل برگ سبز )شناسنامه( خودر
ایران 60 رنگ سفید مدل 1401 شماره موتور S0RE4T15CBJNF61300 به شماره شاسی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. NAGC1AB49N1011227 مفقود 
ک  LX XU7 شماره پلا و سواری سمند  کمپانی خودر اصل برگ سبز )شناسنامه( و سند 
895م39 ایران24 رنگ سفید روغنی مدل 1394 به شماره موتور 124K0596140 به شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شاسی NAAC91CW3FE017199 مفقود 
ک 294ج62 ایران 61 به شماره موتور  برگ سبز خودرو پیکان سواری مدل 1379 به شماره پلا
11127967200 و شماره شاسی 0079472109 به نام فرهاد حمزه نژاد مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
255م68  ک 25-  برگ سبز خودرو وانت نیسان مدل زامیاد دیزل مدل 1392 به شماره پلا
گردیده و از  به شماره موتور 80055771 به شماره شاسی NAZDL104TD0064613 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
کامیون باری ایسوزو NPR70L مدل 1388 به شماره  کمپانی خودرو  اصل برگ سبز و سند 
ک ایران 72- 365ع53  موتور 738324 و شماره شاسی NAG088NPRF18749 و شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گلعلی زاده بورا مفقود  به نام علی 
کارت تویوتا کمری مدل 2005 رنگ سفید به شماره شهربانی 735ن18 ایران 22 به شماره موتور 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 223078 شماره شاسی 511330 مفقود 
کارت موتورسیکلت شیرکوه 200 مدل 95 رنگ قهوه ای به شماره  کمپانی و برگ سبز و  سند 
شهربانی 89478- ایران 817 به شماره موتور 2518056 شماره شاسی 20069514815 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کوئیک مدل 1404 رنگ سفید مشکی به شماره انتظامی  برگ سبز سواری سایپا هاچ بک 
253ب49 ایران 23 و شماره موتور M155586056 و شماره شاسی 1338422  به نام ریحانه 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. الهام نیا مفقود 
کستری به شماره موتور 14285000548  برگ سبز خودرو پژو 206تی یو 5 مدل 1385 به رنگ خا
به شماره شاسی 14803736 به شماره شهربانی 91 ایران 922س21 به نام سیما وطن خواه 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کارت شناسایی )مشخصات( هر دو متعلق به  اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و اصل 
کامیون باری بنز بغلدار مسقف چادری تیپ 36/608 مدل 1383 به رنگ نارنجی روغنی و به 
ک( 449ع31 ایران21 و به شماره موتور 33491010160689 و به شماره  شماره شهربانی )پلا
گرمیانه فرزند ولدبیگ دارای شماره  شاسی 3740511643007 به نام آقای احسان ولدی 
شناسنامه و شماره ملی 4190195261 شناسنامه صادره از شهرستان کوهدشت مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز )سند مالکیت( موتورسیکلت روان سیکلت 125CG مدل 1384 به رنگ 
ک ایران 596- قرمز و به شماره موتور 39031059 و شماره تنه 8406005 و شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 66161 به نام سعید خجم لی مفقود 
کسیما به شماره انتظامی 848م36 ایران 82 به  کمپانی سواری نیسان ما سند 
شماره موتور VQ30592648B به شماره شاسی 308091 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
1393 به شماره  XU7 رنگ – مدل  وپارس  و پژ سند مالکیت )برگ سبز( خودر
325ه83 به شماره موتور 124K0418997 به شماره شاسی  انتظامی ایران 23- 
کد ملی  NAAN01CA1EH123295 به مالکیت سجاد فتحی حسین‌آبادی با 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 1110838875 مفقود 
GLX- 405 برگ سبز )سند مالکیت( و سند فروش کمپانی خودروی سواری پژو تیپ
کستری و به شماره موتور 124K1074024 به  CNG-XU7 مدل 1396 به رنگ خا
ک ایران 69- 681و74 به  شماره شاسی NAAM11VE5HK003624 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام اسلام حنیفی زاده مفقود 
گواهی پایان نامه تحصیلات اینجانب حسین بشیری فرزند محمدرضا دارای شماره 
ملی 4578591467 متولد 1343 از طریق آزمون سراسری سال 1393 در واحد 
دانشگاه آزاد دامغان پذیرفته شده و تعداد 145 واحد درسی را در رشته حقوق مقطع 
کارشناسی پیوسته در نظام آموزشی تمام وقت در تاریخ 1396/3/30 دریافت 
نموده مفقود نموده فاقد اعتبار می باشد از یابندگان تقاضا می شود اصل مدرک را 

به نشانی بلوار چشمه علی به دانشگاه آزاد واحد دامغان ارسال نمایند.
کامیون یخچالدار فوتون مدل 92 رنگ سفید به شماره  کمپانی و برگ سبز  سند 
شهربانی 265ع79 ایران 65 به شماره موتور 315489065062 شماره شاسی 013261 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
به اطلاع می رساند برگ سبز پراید سواری مدل 131 رنگ نوک مدادی به شماره موتور 
ک 19- 243د56 متعلق  3290248 شماره شاسی S1412288410483 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به احمد عمرانی خیرآباد مفقود 
به اطلاع می رساند برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1384 رنگ سفید 
ک ایران 89- 288د89 به نام فرشته محرابی  شماره موتور 01236612 شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شماره ملی 2200042213 مفقود 
برگ سبز خودرو سواری هاچ بک پراید مدل 1372 به شماره انتظامی 794د75 
ایران 23 به شماره شاسی 100226 شماره موتور 730435 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو سواری سمند CNG SOREN EF7 مدل 1404 به شماره انتظامی 
137و63- ایران 27 به شماره شاسی NAACF1C1FSFK68719 و به شماره موتور 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 147H0901888 مفقود 
بدینوسیله اعلام می دارد پروانه بهره برداری مرکز سرپایی درمان اختلالات مصرف 
سینا به شماره 3-312593 و در تاریخ 1402/5/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
بدینوسیله اعلام می دارد پروانه مسئول فنی مرکز ترک اعتیاد سینا به نام دکتر 
کد ملی 5649206521 در شیفت عصر به شماره 264607-4 و  حبیب اله فاتحی با 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. در تاریخ 1401/3/24 مفقود 
بدینوسیله اعلام می دارد مجوز راه اندازی واحد درمان وابستگی به مواد افیونی با 
گونیست مرکز درمان سوء مصرف مواد سینا به مسئولیت آقای حبیب اله  داروهای آ
فاتحی در شیفت عصر به شماره 2/7/528/پ در تاریخ 1402/7/1  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کارخانه( متعلق به یک دستگاه  کتور فروش )سند  سند مالکیت )برگ سبز( و فا
ک 95-771س36 به شماره موتور  خودروی سواری پراید مدل 1381 به شماره پلا
00393042 به شماره شاسی S1412281857607 به نام رحمت اله محبوب نیا 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
وی سواری پژو 405 مدل  سند مالکیت )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه خودر
ک 10-131هـ63 به شماره موتور 124K1223262 به شماره  1397 به شماره پلا
گردیده و از درجه  شاسی NAAM01CE1JK377420 به نام حامد دهانی مفقود 

اعتبار ساقط است.
کارخانه( متعلق به یک دستگاه  کتور فروش )سند  سند مالکیت )برگ سبز( و فا
ک 95- 943م55 به شماره موتور  خودروی سواری پژو 405 مدل 1393 به شماره پلا
124K0382099 به شماره شاسی NAAM01CA8EK635828 به نام سامیه 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کرنگش مفقود 
اصل سند و برگ سبز و برگ گمرکی خودروی وانت تویوتا 1600 مدل 1985 به رنگ قرمز 
معمولی به شماره موتور 0102136 و شماره شاسی 0040458 شماره انتظامی ایران 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 42- 965ل17 به نام غلامرضا رحمتی مفقود 

ک موتورسیکلت تلاش 150CC به رنگ مشکی مدل 1393  برگ سبز – کارت پلا
به شماره موتور 0149NE1344779 به شماره شاسی NE1***150E9312314 به 
گردیده و از درجه اعتبار  شماره انتظامی 86921-815 به نام یاسر نارویی مفقود 

ساقط است.
کارت دانشجویی اینجانب محمدامین ابراهیمی فیض آباد به شماره دانشجویی 
403472620 فرزند رحمت اله رشته آموزش ابتدائی مقطع کاردانی از دانشگاه آزاد 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. اسلامی واحد خاش مفقود 

برگ تردد خودروی وانت دوکابین تویوتا هایلوکس VVTI 2700 مدل 2025 به رنگ 
سفید روغنی به شماره انتظامی 77- 21385 به شماره موتور 2TRB270684 به 
گردیده و  شماره شاسی NR0BX8CD6S2812266 به نام احمد دشتی مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز اتوبوس بیابانی اسکانیا مارال 4214 ال ایکس مدل 1390 به رنگ قرمز به 
 NC0CB12CXB1875765 و شماره شاسی DC1104L018096317 شماره موتور
گردیده و از  کوپانی مفقود  به شماره انتظامی 661ع71 ایران 72 به نام علیرضا 

درجه اعتبار ساقط است.
 EH150 کارت هوشمند سوخت موتورسیکلت احسان سند مالکیت )برگ سبز( و 
به رنگ آبی مدل 1390  به نام کریم بخش اربابی به شماره انتظامی 63757-821 
به شماره موتور 156FM10238262 و شماره تنه N2N***150Z9020431 به علت 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سهل انگاری مفقود 
برگ سبز وانت تویوتا 1800 مدل 1992 به شماره موتور 0689905 و شماره شاسی 
0004371 به شماره انتظامی 135ص13 ایران 94 به نام علی بخش بلوچ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودروی وانت نیسان 2400 مدل 1389 به رنگ آبی روغنی به شماره 
NAZPL140TBN284201 به شماره انتظامی  577182 شماره شاسی  موتور 
گردیده و از درجه اعتبار  152ص58 ایران 95 به نام عبدالماجد ساربانی مفقود 

ساقط است.
کلیه اسناد مالکیت )برگ سبز – سند کمپانی – کارت و ...( وانت پیکان مدل 85 به 
ک 625ن79 ایران16 و شماره موتور 1128505223 و شاسی 22114493  شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کشور  کالیبر 12 ساخت  اصل مجوز حمل سلاح شکاری تک لول ته پر مدل پوسه 
ک نام پدر علیرضا متولد  ایران به شماره سلاح 01202460 متعلق به فرهاد بی با
گردیده و از  2002632111 مفقود  1359/8/30 محل تولد دزفول با شماره ملی 

درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه و برگ سبز خودرو زامیاد نوع ون تیپ Z24NIB مدل 1396 به رنگ آبی 
روغنی به شماره انتظامی 98 ایران 577ج67 به شماره موتور Z24749232Z به 
شماره شاسی NAZPL140BH0483820 به نام فرشاد سهرابی به شماره ملی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 4501147008 مفقود 
کسنت مدل 2010 به شماره انتظامی 13285-77  اصل سند خودروی سواری هیوندا ا
به شماره موتور 9475511 و شماره شاسی 462313 به نام سلیم شیخ زاده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گهی دعوت سهامداران به تشکیل  آ
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

در شرکتهای سهامی خاص
آگهی دعوت سهامداران شرکت سازه آذین 
سهامی خاص ثبت شده به شماره 3597 شناسه 
ملی 10460069236 جهت تشکیل مجمع عمومی 

عادی به طور فوق العاده
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی )عادی به طور 
فوق العاده( که در ساعت 10 مورخ 1404/8/24 روز 
شنبه در محل قانونی تشکیل می گردد، حضور 

به همراه رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1404/8/12
خ ش 1404/8/12

گهی مناقصه عمومی  لیست آ
ح ذیل اقدام نماید :   مجتمع صنعتی در نظر دارد جهت‌ خرید برخی از اقلام و تجهیزات مورد نیاز، از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شر

۱۳۰-۱۴۰۴/ع : خرید ۸۵ دستگاه  اسلایسر ) خردکن صیفی‌جات(مطابق با نمونه و پیوست فنی
۱۳۱-۱۴۰۴/ع :  خرید  ۱۰۰ دستگاه گرمکن غذا مطابق با پیوست فنی 

۱۳۲-۱۴۰۴/ع : خرید ۱۰۰ عدد شیلنگ جمع شو کارواشی مطابق با پیوست فنی
کتیو خام مطابق با پیوست فنی  ۱۳۳-۱۴۰۴/ع : خرید ۵۰۰۰ کیلو گرم کربن ا

خ کن صنعتی مطابق با پیوست فنی ۱۳۴-۱۴۰۴/ع : خرید ۱۰۰دستگاه  سر
۱۳۵-۱۴۰۴/ع : خرید ۱۰۰ عدد جعبه ابزار کامل مطابق با پیوست فنی

IR ۵۱۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۷۰۷۴۹۴۹۰۰۴ هزینه خرید اسناد مناقصه : جهت خرید اسناد هر مناقصه مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب
بانک ملی  واریز گردد ) اسناد در قبال رسید واریز وجه و معرفی نامه تحویل می شود (

محل تحویل اسناد مناقصه :  معاونت بازرگانی- امور مناقصات 
گهی مهلت تحویل اسناد مناقصه : طی یک هفته از انتشار آ

اوقات تحویل اسناد مناقصه : روزهای شنبه تا پنجشنبه از ساعت ۸ الی ١٦
تضمین شرکت در مناقصه : معادل۵٪ مبلغ پیشنهادی بصورت ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی

محل ارائه پیشنهادها :  صندوق مناقصات مستقر در ورودی مجتمع 
آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: ۱۴۰۴/۰۸/۱۸

کت ها: ۱۴۰۴/۰۸/۱۹ گشایی پا تاریخ باز
گهی به عهده  برندگان مناقصه می باشد. *هزینه آ

* داشتن گواهینامه معتبر فنی و کیفی و تعهد به ارائه آن الزامی است.
مناقصه بصورت دو مرحله ای و بعد از ارزیابی  فنی و کیفی انجام خواهد شد.

مناقصه گزار در رد تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.
معاونت بازرگانیجهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره مستقیم۳۶۶۴۷۶۲۳ و۳۶۶۴۷۶۰۲ - ۰۲۵ تماس حاصل فرمایید.


